
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 資料購入費
「選択」購読料
(令和2年4月号～令和3年3月号分)

13,200 406,800

2 4/16 資料購入費
「FACTA」購読料
(令和2年4月号～令和3年3月号分)

15,600 391,200

3 4/16 事務費 「FACTA」専用バインダー代 1,500 389,700

4 4/17 事務所費
事務所駐車場借り上げ費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

15,000 374,700

5 5/18 資料購入費 「オルタナ」購読料(61号～70号)･手数料 10,340 364,360

6 5/24 事務所費 事務所電気使用料 (令和2年3月～5月分) 3,329 361,031

7 6/3 資料購入費
｢日経グローカル｣購読料・手数料 
(令和2年4月～令和3年3月分)

92,685 268,346

8 6/10 資料購入費
｢農業経営者｣購読料 
(令和2年5月号～令和5年4月号)

47,880 220,466

9 6/16 事務費 パソコン修理代(5,500円×50%) 2,750 217,716

10 6/25 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット利
用料(令和2年3月～5月請求分)

30,421 187,295

11 6/29 調査研究費
旅費(6/22～23)
東京都東京都(渋谷区・中央区)

84,822 102,473

12 7/1 資料購入費
｢Wedge(ウェッジ)｣購読料 
(令和2年10月号～令和3年9月号)

5,280 97,193

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 517,193

13 7/20 調査研究費 旅費(7/17～18)土佐清水市三崎 25,242 491,951

14 8/24 調査研究費
旅費(8/19～20)
新潟県(新潟市、南魚沼郡湯沢町)

71,995 419,956

15 9/1 調査研究費 旅費(8/24～25)京都府京都市 68,015 351,941

16 9/10 調査研究費 旅費(8/30～9/1)北海道帯広市 81,775 270,166

17 9/16 調査研究費 旅費(9/10～11)東京都千代田区 63,585 206,581

18 9/23 調査研究費 旅費(9/17～18)大阪府大阪市中央区 46,345 160,236

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 580,236
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19 10/20 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット利
用料(令和2年6月～9月請求分)

38,452 541,784

20 10/22 調査研究費 旅費(10/16～17)東京都(港区・中央区) 73,583 468,201

21 11/6 調査研究費
旅費(10/28～29)高知市(丸ノ内、はりまや町、
北御座、札場)、いの町波川、香南市赤岡町

2,910 465,291

22 11/10 調査研究費 旅費(11/6～7)東京都(渋谷区・千代田区) 71,495 393,796

23 11/25 調査研究費
旅費(11/10～11)
兵庫県西宮市、大阪府大阪市中央区

51,085 342,711

24 12/2 調査研究費 旅費(11/28)宿毛市新港 10,259 332,452

25 12/2 調査研究費 旅費(11/29～30)大阪府大阪市北区 47,395 285,057

26 12/22 調査研究費 旅費(12/19)四万十市国見 8,775 276,282

27 12/22 調査研究費
MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費 
(令和3年2月～令和4年1月分）

5,000 271,282

28 1/12 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット利
用料(令和2年10月～12月請求分)

31,019 240,263

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 660,263

29 2/12 資料購入費
「FACTA」購読料
(令和3年4月号～令和4年3月号分)

15,600 644,663

30 2/12 資料購入費
公明新聞購読料
(令和2年4月～令和3年3月分)

22,644 622,019

31 2/12 事務費 デスクトップパソコン代(55,000円×50%) 27,500 594,519

32 2/12 事務費 フラッシュメモリー代 748 593,771

33 2/22 資料購入費
「選択」購読料
(令和3年4月号～令和4年3月号分)

13,200 580,571

34 3/8 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット利
用料(令和3年1月・2月請求分)

21,731 558,840

35 3/26 事務所費
事務所電気使用料 
(令和2年6月～令和3年3月分)

9,599 549,241

36 3/26 資料購入費
日本農業新聞購読料
(令和2年4月～令和3年3月分)

31,476 517,765

37 3/31 事務所費
事務所駐車場借り上げ費 
(令和3年4月～令和4年3月分)

15,000 502,765

合　　　　計 1,680,000 1,177,235 502,765
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